[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов
Дзержинского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ

с. Орловка
 19.02.2014 г.                                                                                          № 44-153 р
 О внесении изменений и дополнений в решение

 Орловского сельского Совета депутатов от 11.11.2013 г. № 39-141 р

      «Об утверждении Положения о правотворческой

      инициативе граждан в муниципальном образовании
 Орловский сельсовет»
         На основании статьи 26 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Орловского сельсовета

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в п.2.1 Приложения

После слов «при этом»  следует читать «минимальная численность инициативной группы» далее по тексту.

     2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
    3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы сельсовета Н.В.Дмитриеву.
   Глава сельсовета                                                                 Л.В.Зинкевич
_1222771953.bin